horas, fator de potência mínimo de 
0,90, ângulo de iluminação mínimo 
de 200º, fluxo luminoso mínimo de 
1600 lumens, IRC mínimo de 80, base 
G13. Certificado de CONFORMIDADE: 
6061950.31; Registro no INMETRO: 
007958/2019. 

750 

MASTERLED 

MW-LTB-1865 

R$  
25,00 

R$ 
18.750,00 

VALOR TOTAL: R$ 18.750,00 (Dezoito mil, setecentos e cinquenta reais).  

Validade da Proposta: 120 (Cento e vinte) dias. 

Garantia: 12 (doze) meses 

Prazo de entrega: 10 (Dez) dias. 

Declaramos que nos nossos preços cotados estão incluídas todas as despesas diretas e indiretas, frete, tributos, 

taxa de administração, encargos sociais, trabalhistas, transporte e seguro até o destino, lucro, encargos de qualquer